'̂ wma4^ Q^ítmdoí^tcdido' ^^íâ/iicía <^w)^úü<xi de:
Rua São Pauio, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 [ Caixa Postal 80-CEP 18130-97.0 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 I Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Sitei.www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por f^lptiirpya"
'<Mc*;:-;.. •:tantiíTwjcticadeSâof!fl*ie

Ser.n4.,j?rotoci>loiAfíuiM

WOTOCOLO N.« / ^
OFlCIO VEREADOR 1107/2016

São Roque, 17 de agosti

Excelentíssimo Senhor,

(EÉ3âO(101TftADA

A4S. Funcionário: _

/ 9 . ^

///^

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando a

colocação de abrigo de ônibus na Rodovia Eng. Renê Benedito Silva

(entrada do sítio Santa Clara, ou esquina com a Rua José Antonio de

Oliveira, sentido Itapevi) Bairro São João Velho, Distrito de São João

Novo.

Tal medida se faz necessária tendo em vista que

vários usuários de transporte coletivo, e moradores do referido Bairro,

procuraram este Vereador solicitando tal benfeitoria, haja vista que a faita do

abrigo causa inúmeros transtornos aos residentes naquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao

Atenciosamente,

RAF (RREIRO DE GODOY

Vereador

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São-Roque-SP

PROTOCOLO N® CETSR 17/08/2016 -15:20:20 04521/2016
/vtc •

J

.'.ír. ~ . - ?s • . "-.L- •• •- •